ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ____________			       	   № ____		                 г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 17.03.2017 № 1

В целях совершенствование порядка предоставления государственной услуги «Предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) – на 1 гектар посевных площадей» министерство сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 17.03.2017 № 1 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) – на 1 гектар посевных площадей» изменения согласно приложению.
2.	Отделу программно-информационного обеспечения и государственных услуг обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 17.03.2017.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей министра Кольчика А.Ф., Горбаневу О.П. по курируемым направлениям.

Министр сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области

К.Н. Рачаловский

Постановление вносит отдел плодородия почв,
мелиорации и развития отраслей растениеводства
Приложение
к постановлению
министерства сельского
сельского хозяйства и
продовольствия
Ростовской области
от «__» ______ 20 __  № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 17.03.2017 № 1 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) – на 1 гектар посевных площадей»
Абзац первый, подпункта 6.1.7, пункта 6.1 подраздела 6 раздела II изложить в редакции:
[bookmark: _GoBack]«6.1.7 Справку по состоянию на 1-е число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения о предоставлении субсидии, об отсутствии просроченной задолженности по заработной плате, величине среднемесячной заработной платы (нарастающим итогом с начала года в расчете на одного работника), по форме согласно приложению № 11 к настоящему Регламенту. В случае отсутствия наемных работников – об их отсутствии, заверенную печатью (при наличии) и подписью руководителя сельскохозяйственного товаропроизводителя.»

	Заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области

А.Ф. Кольчик

1